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6 grudnia Święty Mikołaj wyruszył na spotkanie z najmłodszymi pacjentami Szpitala
Śląskiego w Cieszynie. Odwiedziny tego wyjątkowego gościa to nie tylko czas prezentów...
ale magiczna chwila pełna pozytywnej energii.

Tradycyjnie na oddział dziecięcy Szpitala Śląskiego w Cieszynie zawitał wyjątkowy gość – Święty Mikołaj. Z
workiem pełnym prezentów przemierzał szpitalne sale. Towarzyszyli mu wierni przyjaciele –
wolontariusze, którzy na co dzień czytają maluchom "Bajki, które leczą".

Wizyta tego wyjątkowego gościa sprawiła najmłodszym pacjentom Szpitala Śląskiego w Cieszynie wiele radości i
uśmiechu. W niejednym dziecięcym oku zakręciła się łza wzruszenia. Dla wszystkich dzieci, tych małych i tych dużych
Święty Mikołaj znalazł prezent.

Odwiedziny Mikołaja w Szpitalu to akcja organizowana od wielu lat przez Starostwo Powiatowe i Bibliotekę Miejską
w Cieszynie. - 6 grudnia jest również okazją do podsumowania akcji "Bajki, które leczą". W tym roku w
przedsięwzięciu towarzyszą nam uczniowie Zespołu Szkół Technicznych pod opieką pani Sylwii Tomiczek –
wyjaśnia Barbara Kłosowska, Główny Specjalista ds. Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego  -Raz w tygodniu
wolontariusze, którzy zostali specjalnie przygotowani do tej roli, odwiedzali małych pacjentów szpitala.
Spotkania tej edycji rozpoczęły się w październiku.

"Bajki, które leczą" to nie tylko promowanie czytelnictwa, ale również lek na poprawę samopoczucie małych
pacjentów i budowanie pozytywnych więzi między maluchami a młodzieżą.

Z mikołajkowym podarunkiem przyszło również Przedszkole w Pogwizdowie.- W naszym przedszkolu
zorganizowaliśmy akcję pod hasłem "Możesz zostać Świętym Mikołajem, kiedy książki innym dajesz".
Dzisiaj plon naszych działań przekazujemy małym pacjentom szpitala – mówi Danuta Natkaniec, dyrektor
placówki.

Książki trafiły również do Domu Matki i Dziecka "Słonecznik" w Cieszynie. - Część przekażemy także dziecięcemu
hospicjum – dodaje Katarzyna Kalita Czyż.
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